其他承诺 其他
华虹电子、

陆永华

华虹电子及实际控制人陆永华先生承诺

自 2015 年 7月 10 日起 6个月内不减持

直接或间接持有林洋电子的股份，并适

时增持林洋电子股份金额不少于 2600

万元。

2015.7.

10-2016

.1.10

是 是

八、聘任、解聘会计师事务所情况

√适用 □不适用

聘任、解聘会计师事务所的情况说明

2015 年 5月 18 日，公司 2014 年度股东大会审议通过了《关于聘请立信会计师事务所（特殊普通

合伙）为公司 2015 年度财务报告及内部控制审计机构的议案》，同意继续聘请立信会计师事务所

（特殊普通合伙）为公司 2015 年年度审计机构，聘期为一年。

江苏林洋电子股份有限公司   2015 年半年度报告

22 / 97

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

报告期内，公司按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《上海证券交易所股票

上市规则》和中国证监会有关法律法规的要求，不断完善公司法人治理结构，加强信息披露，公

司治理和内控制度建设更加规范。上市后，公司按照相关要求制定并审核实施了《重大事项内部

报告办法》、《内幕信息知情人登记管理制度》、《信息披露管理办法》等,修订了《公司章程》。

公司董事会认为，按照中国证监会《上市公司治理准则》的文件要求，公司法人治理的实际状况

与该文件的要求不存在差异，本公司、公司董事会及全体董事、监事未被证监会、交易所及其他

行政管理部门处罚。

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

根据公司战略规划以及业务布局，公司于 2015年 7 月底开始策划 2015年度非公开发行股票

事宜，并于 2015 年 8 月 11 日召开第二届董事会第二十五次会议审议通过了相关议案。本次非公

开发行拟不超过 9000 万股股票，拟募集资金 28亿元用于 300MW 分布式光伏电站项目和智慧分布

式能源管理核心技术研发项目。本次非公开发行股票事宜尚需提交股东大会讨论通过后实施。

江苏林洋电子股份有限公司   2015 年半年度报告

23 / 97

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 2,868,000 0.81 51,428,571   51,428,571 54,296,571 13.35

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,868,000 0.81 51,428,571   51,428,571 54,296,571 13.35

其中：境内非国有法人持股   51,428,571   51,428,571 51,428,571 12.65

境内自然人持股 2,868,000 0.81   2,868,000 0.70

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 352,305,000 99.19   352,305,000 86.65

1、人民币普通股 352,305,000 99.19   352,305,000 86.65

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 355,173,000 100 51,428,571   51,428,571 406,601,571 100

2、 股份变动情况说明

2015 年 3月 20 日，公司非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过，同意公

司非公开发行不超过 7500 万股新股。

2015 年 5月 15 日，公司非公开发行新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理完毕登记托管手续，本次发行数量为 51,428,571 股，发行价格为每股 35 元，该部分新增股份

自发行结束之日起 12 个月内不得转让。发行完毕后，公司总股本由 35,517,300 股增加至

406,601,571股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

报告期期内，公司向 5名对象共计发行股票 51,428,571 股，每股发行价 35 元，发行完毕后预计

使公司的每股收益和每股净资产有所下降。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

江苏林洋电子股份有限公司   2015 年半年度报告

24 / 97

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限

售股数

报告期

解除限

售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数